
Projekt 
 
z dnia  17 września 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR VIII/43/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla zadania pod 
nazwą „Termomodernizacja szkół na terenie Gminy Białaczów” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 w zw. z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz.609, 721) Rada Miejska w Białaczowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się wyrazić zgodę na przystąpienie do realizacji projektu oraz złożenia wniosku 
o dofinansowania dla zadania pod nazwą „Termomodernizacja szkół na terenie Gminy Białaczów” w ramach 
Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowie Białaczowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Waldemar Świtkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06299290-D8D4-4803-9935-AACCA23B2172. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z ogłoszonym naborem wniosków dla Inwestycji B1.1.3. Wymiana źródeł ciepła i poprawa 
efektywności energetycznej szkół w ramach Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, Gmina 
Białaczów planuje złożyć wniosek o dofinansowanie dla przedsięwzięcia pn.: „Termomodernizacja szkół na 
terenie Gminy Białaczów”. 

Do wniosku niezbędne jest dołączenie uchwały upoważniającej do przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji 
oraz złożenia wniosku o dofinansowanie. 

Projekt obejmuje swoim zakresem termomodernizację dwóch placówek oświatowych: 

- Szkoły Podstawowej im. Stanisława Małachowskiego w Petrykozach, Petrykozy 1, 26-307 Białaczów; 

- Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Miedznej Drewnianej, Miedzna Drewniana 259, 26-307 
Białaczów. 

Podjęcie przedmiotowej uchwały związane jest z możliwością pozyskania środków finansowych 
pochodzących z Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększania Odporności, w wysokości maksymalnie do 100% 
kosztów kwalifikowanych projektu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06299290-D8D4-4803-9935-AACCA23B2172. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/43/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁACZOWIE z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


